
Response to Reviewer 1 Comments 
Dear Reviewer,  

Thank you very much for your valuable suggestions. In line with your suggestions, I made the 

necessary changes in the text and indicate it in yellow. 
Point 1. The data presented in this study show that the increase in vaccination rates in COVID-19 

patients reduces the likelihood of typical COVID-19 findings in the lungs, as well as the risk of severe 

disease. These data are interesting in the light of the widespread discussion of the benefits and harms 

of anti-covid vaccination. My comments and suggestions. 1) Figure 1 is uninformative and may be 

deleted. 2) All figures need captions with a transcription of groups 1-6. 

Response 1: Figure 1 was deleted and explanations of the groups were added under the figures. 

Thank you very much for your valuable suggestions. 

Best regards, 

 

 

 

Response to Editorial Board Reviewer 

Comments 
Dear Reviewer,  

Thank you very much for your valuable suggestions. In line with your suggestions, I made the 

necessary changes in the text and I stated it in the text as "track changes". 

 

Point 1. The article needs language proofreading. 

Response 1: The article's language proofreading was done. Thank you very much for your valuable 

suggestions. 

Point 2. Please do not repeat the results in the discussion. You need to review the results of other studies on the 

topic.  

Response 2: The discussion was reviewed and necessary corrections were made in line with your 

suggestions. Thank you very much for your valuable suggestions. 

Point 3. The strengths and limitations of this study are missing.  

Response 3: The strengths and limitations are mentioned under a subheading. Thank you very much 

for your valuable suggestions. 



 

Best regards, 

 

 

 

 

 

 


